1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO
CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/DPGE Nº 009, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA,

no uso das atribuições e com fulcro no princípio da publicidade, TORNA PÚBLICO os

candidatos inscritos para o concurso de provimento por promoção, precedido de remoção,

pelo critério de merecimento, para a Defensoria Pública da comarca de Anastácio:

Remoção:

Não houve inscrito

Promoção:

Adriana Paiva Vasconcelos

Giuliano Stefan Ramalho de Sena Rosa

Jamile Gonçalves Serra Azul

Katherine Alzira Avellán Neves

Leonardo Ferreira Mendes

Nildo Inácio

Sara Curcino Martins de Oliveira

Tatiana Maria Bronzato Nogueira

Campo Grande, 7 de fevereiro de 2018.

LUCIANO MONTALI

Defensor Público-Geral do Estado

Presidente do Conselho Superior

DOE nº 9.593

De 09/02/2018